Kerstpost met postzegels

Instructies Nee. 2617

o/ &/ & Moeilijkheidsgraad: Beginners

© Werktijden: 4 Uren

Deze gestempelde kaarten, enveloppen en decoraties zijn een geweldig cadeau voor uw dierbaren. Maar ook uitgespreid
op een dressoir is deze kerstpost een blikvanger. Stempels laten veel ruimte voor creativiteit, ze zijn gemakkelijk te
gebruiken en de resultaten zien er indrukwekkend uit.

[o maak je de mooie kerstpost:

Hier komt je creativiteit om de hoek kijken. U kunt de kartonnen dozen en letters naar eigen smaak ontwerpen. Wat je maar wilt is toegestaan. Onze zelf
ontworpen stempels bieden 13 motieven die geschikt zijn voor de kersttijd. De motieven kunnen met elkaar worden gecombineerd tot verschillende ontwerpen
op papier, geschenkverpakkingen en kaarten.

Bestempel wit karton met desiliconen stempels. Verwijder daartoe de stempels van de steunfolie en plaats ze op een stempelblok of siliconenblok. Kleur de
stempels met verf of inkt en druk ze op de gewenste plek. Het motief is klaar. Je kunt het natuurlijk ook inkleuren met stiften.

Knip de motieven dicht bij de rand uit. U kunt nu de dozen, enveloppen en kaarten naar eigen inzicht versieren met de in de materiaallijst genoemde artikelen.

We hebben namen toegevoegd aan de enveloppen en de uitgesneden motieven aan de envelop. Deze kunnen worden vastgelijmd met knutsellijm of bevestigd
met 3D-kleefpads voor een geweldig 3D-effect.

We beplakten een kaart met rood papier met een golvende rand en maakten ook een bordje van een stempelmotief en een rond stokje. We bonden het aan de
kaart met een lint.

We versierden de doosjes en het huismerk met miniaturen en voegden borden en kleine stempelmotieven toe.

Artikel details:

Artikelnummer Artikel omschrijving Hoeveelheid



15518
51163
18156
567206-06
412124-52
567725-07
18507
560085-78
560085-57
560085-33
698948-07
19035
16082
617048-06
15748
12229
716529
534505
542708-08
542708-02
542708-01

Elke week nieuwe
instructies rechtstreeks
in uw inbox

Nu regitreren >

VBS Slee "Oakley”

Hete lijmpistool, 15-80 watt

VBS Knutsellijm No. 18285 ml
3D-Zelfklevende pads5 x 5 x 1,9 mm, 400 stuks
Satijnen lint, 3 mmDonkergroen

POSCA Marker PC-1 MCZwart

Decoratieve hanger pop "Wally"

VBS Knutselverf, 50 mlGrafiet

VBS Knutselverf, 50 mIMosgroen

VBS Knutselverf, 50 mlKarmijnrood

VBS Houten staven, 30 cm@ 4 mm, 20 stuks
VBS Silicone stempel "Weihnachtspost”
Miniatuur kerstkransen

VBS Miniatuur dennenboomé6 cm, 10 stuks
VBS Decoratieve hanger "Huis"

VBS Dozen "Vierkant", set van 5

VBS Vouwdoos "Geschenkdoos”, 25 stuks
Dubbele kaarten met enveloppen "Kraftpapier”, 12,5 x 12,5 ¢cm, 50 stuks
Staz-On StempelkussenZwart

Staz-On StempelkussenNachtblauw
Staz-On StempelkussenVuurrood
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https://www.vbs-hobby.nl/newsletter/
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